

JBF Expands IVS
Jernbanegade 23, 2. TV.
6000 Kolding
CVR-nr. 36047313

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent



Navn: Jonas Bjerg Finnemann

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBF Expands IVS

Jernbanegade 23, 2. TV.

6000 Kolding

CVR-nr.: 36047313

Stiftet: 10.07.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jonas Bjerg Finnemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr. Der er foretaget store nedskrivninger af finansielle investeringer, som følge af spekulation i aktiehandel indenfor amerikansk biotech. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet. Det forventes, at virksomheden har reetableret sin egenkapital i regnskabsperioden 2017. Reetableringen forventes på baggrund af WEDIRE ApS' udvikling og værdipapirernes værditilvækst siden 2016 regnskabsafslutning.

Kapitalejeren er indforstået med at bakke virksomheden op med yderligere kapital, såfremt dette skulle være nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		0	158.092
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.125)</u>	<u>(104.618)</u>
Bruttoresultat		(13.125)	53.474
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(125.000)</u>
Driftsresultat		(13.125)	(71.526)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.825	31.175
Andre finansielle indtægter		6.777	31.195
Andre finansielle omkostninger		<u>(105.904)</u>	<u>(1.580)</u>
Resultat før skat		(17.427)	(10.736)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(21.831)</u>
Årets resultat		(17.427)	(32.567)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		<u>(17.427)</u>	<u>(32.567)</u>
		(17.427)	(32.567)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	31.175
Andre tilgodehavender		0	51.704
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>82.879</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>82.879</u>
Andre tilgodehavender	4	11.080	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	182.942	0
Tilgodehavender		<u>194.022</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.840	153.541
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.840</u>	<u>153.541</u>
Omsætningsaktiver		<u>214.862</u>	<u>153.541</u>
Aktiver		<u>214.862</u>	<u>236.420</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		(49.994)	(32.567)
Egenkapital		(49.993)	(32.566)
Bankgæld		252.355	98.958
Skyldig selskabsskat		0	21.831
Anden gæld		12.500	148.197
Kortfristede gældsforpligtelser		264.855	268.986
Gældsforpligtelser		264.855	268.986
Passiver		214.862	236.420

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(32.567)	(32.566)
Årets resultat	0	(17.427)	(17.427)
Egenkapital ultimo	1	(49.994)	(49.993)

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	125.000
	0	125.000

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	21.831
	0	21.831

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.175	51.704
Afgange	(6.125)	(51.704)
Kostpris ultimo	25.050	0
Andel af årets resultat	(66.218)	0
Andre reguleringer	41.168	0
Nedskrivninger ultimo	(25.050)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
WEDIRE	Kolding	ApS	50,1

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	11.080	0
	11.080	0
	Direktion	I alt
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		kr.
Tilgodehavender	182.942	182.942
Rentefod	10,05	

Der er foretaget indbetalinger i 2017 med hhv. 100.000 kr. den 28.02.2017 og 90.000 kr. den 02.03.2017.
